

# 新聞稿 Media Release

中電控股有限公司 CLP Holdings Limited

2022年1月3日

## 中電控股有限公司發表持續關連交易

中電控股有限公司(中電)今天按上市規則要求,發表有關南方電網集團與中電集團進行之持續關連交易。此等交易是中電集團按照日常業務進行的。詳情請參閱中電在香港聯合交易所發出的公告。

## 關於中電集團

中電集團是亞太區規模最大的私營電力公司之一,業務遍及香港、中國內地、澳洲、印度、東南亞及台灣。中電集團擁有包括採用煤、天然氣、核電及可再生能源作為燃料的多元發電組合,在香港上市的中電控股有限公司是其控股公司。2021 年,中電慶祝在香港成立120 周年的誌慶,並承諾繼續與社群以「同行望遠」的共同願景,一起開啟更美好的未來。

集團透過中華電力有限公司·在香港經營縱向式綜合電力業務·為八成市民提供高度可靠的電力供應。在中國內地·中電集團是最大的境外獨立發電商·專注發展低碳能源。在澳洲·集團全資擁有的附屬公司 EnergyAustralia 是當地一間具領導地位的綜合能源公司·為約 243 萬住宅及工商客戶提供天然氣及電力。集團持有 60%股權的 Apraava Energy(前稱中電印度)是印度最大的可再生能源發展商之一·擁有發電和輸電業務。

中電控股現躋身道瓊斯全球指數(Global Dow·其 150 隻成份股均為世界領先的藍籌公司)、 道 瓊 斯 可 持 續 發 展 亞 太 指 數 ( DJSI Asia Pacific ) 、 道 瓊 斯 可 持 續 發 展 亞太 40 指數(DJSI Asia Pacific 40)、恒生可持續發展企業指數系列及富時社會責任指數系列。

- 完-

### 傳媒查詢

趙素君小姐 公共事務經理 中華電力有限公司

電郵: joanne.chiu@clp.com.hk

電話: (852) 2678 8745

傳媒查詢熱線:(852)73062525

### 分析員查詢

Angus Guthrie 先生 投資者關係總監 中電控股有限公司 電郵: ir@clp.com.hk